Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2020

heinékuu, 2020 (2020/7)
12.8.202({

Tekninen lautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
610 Talous- ja hallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
620 Tietohallintopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

8 658 318
582 000
1147

18 516 433
74 311

27 832 209

-9 227 827
-10 161 194
-5 851 468
-3978 072
-9 877

-29 228 438

-1 396 229

501 459

501 459

-619 073
-2 083 295
-19 362
-40 921

-2 762 651

-2 261 192

1 260 960

1260 960

-408 397
-793 498
-89 375

-276 648
-50
-1 567 968

-307 008

Tot Kum
kesakuu, 2020

3709612
511 215

0

9 839 048
1894

14 061 769

-4 328 602
-5140 771
-2721531
-299

-1 876 967
-37 303

-14 105 474

-43 704

247 890

247 890

-305 754
-1 000 125
-4 291

20721
-34
-1.330 926

-1 083 036

657 205

657 205

-198 336
-621 722
-66 238

-157 306
-17
-1 043618

-386 413

Tot %

42,84
87,84
0,00
53,14
2,55
50,52

46,91
50,59
46,51
47,18
377,67
48,26

3,13

49,43

49,43

49,39
48,01
22,16
50,64
48,18

47,90

52,12

52,12

48,56
78,35
74,11

56,86
33,60
66,56

125,86

Jaliella

4948 706
70 785
1147

8 677 385
72 417

13 770 440

-4 899 225
-5 020 423
-3129 937
299

-2 101 105
27 426

-15 122 965

-1 352 525

253 569

253 569

-313 319
-1083 170
-15071

-20 200
34
-1431 725

-1178 156

603 755

603 755

-210 061
-171 776
-23 138

-119 342
-33
-524 350

79 405




Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2020

heinékuu, 2020 (2020/7)
12.8.202%

630 Tilapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
640 Maankayttopalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
650 Kunnallistekniset palvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

4 427 559

766
14 103 598
779
18 532 702

-5217 183
-2461 011
-4 616 150

-3 207 566
-3931
-15 505 841

3026 861

160 150
76 000

2587 268

2823418

-970 824
-464 541
-69 000

-145 626

-1 649 991

1173 427

2308 190
506 000
381

325 567
73532
3213670

-1987 767
-4 358 849
-1 057 581

-307 311
-5 896
-7 717 404

-4 503 734

Tot Kum
kesakuu, 2020

1729 852

0

7 095 799
391

8 826 042

-2 529 994
-1175 693
-2 117 688

-1 507 338
-29 519
-7 360 232

1465 809

64 498
44 310

1936 143

2 044 951

-445 864
-191 513
-11 290

-59 186
-707 854

1337 097

1010 167
466 906

57 106
1503
1535682

-836 451
-2 149 125
-522 024
-299

-132 415
-7 733

-3 648 047

-2 112 365

Tot %

39,07

0,00
50,31
50,16
47,62

48,49
47,77
45,88
46,99

750,93
47,47

48,43

40,27
58,30

74,83
72,43
45,93
41,23
16,36
40,64
42,90

113,95

43,76
92,27

17,54
2,04
47,79

42,08
49,30
49,36

43,09
131,16
47,27

46,90

Jaliella

2697 707

766
7007 799
388
9 706 660

-2 687 189
-1 285 318
-2 498 462

-1 700 228
25 588
-8 145 609

1561 052

95 652
31691

651 125

778 467

-524 960
-273 028
-57 710

-86 440
-942 137

-163 670

1298 023
39 094
381

268 461
72 029
1677 988

-1151 316
-2209 724
-535 557
299

-174 896
1837

-4 069 357

-2 391 369




Teknisen lautakunnan toteutuma kesakuu, 2020

heinékuu, 2020 (2020/7)
12.8.20203

660 Kaukolampdpalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2020

1500 000

1 500 000

-24 583

-24 583

1475 417

Tot Kum
kesakuu, 2020

750 000
750 000
-12 203

-2 593

-14 796

735 204

Tot %

50,00

50,00

49,64

60,19

49,83

Jaliella

750 000
750 000
-12 380

2593

-9 787

740 213




